PORTARIA TRT GP Nº 154/2009

João Pessoa, 19 de fevereiro de 2009

                        O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉ CIMA
TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT Nº 1406/2009,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor ALMIR BATISTA DE LIMA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para substituir o Assistente Chefe da Seção de Limpeza e
Conservação - FC-04, dos Serviços Gerais, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        II -  Designar o servidor MAURO SÉRGIO COUTINHO DE ALMEIDA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Assistente Chefe da Seção de
Transportes - FC-04, dos Serviços Gerais, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        III - Designar a servidora MARIA JOSÉ AVELINO DE OLIVEIRA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Assistente Chefe da Seção de Portaria -
FC-04, dos Serviços Gerais, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e
demais ausências legais e eventuais.
                        IV -  Designar o servidor SEVERINO SÍLVIO DE BARROS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Assistente Chefe da Seção de
Manutenção de Veículos - FC-04, dos Serviços Gerais, nos seus afastamentos motivados
por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        V -  Designar o servidor SEBASTIÃO JORGE PINHEIRO BEZERRA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Assistente Chefe da Seção de
Segurança - FC-04, dos Serviços Gerais, nos seus afastamentos motivados por férias,
faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.
                        VI - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da presente data.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Juiz Presidente

		2009-02-19T15:16:47-0300
	TRT 13ª Região - Gabinete da Presidência
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363
	Sou o autor deste documento